Dr. Laur. Feldt, P. P. O.

- I. Physicen experimentalem docebit et Conversatorium de rebus physicis instituet diebus Lunae et Jovis hor. XI—XII.
- II. Astronomiam populariter exponet diebus Martis et Veneris hor. XI—XII.
- III. De chronologia et de calendario Juliano et Gregoriano disseret diebus et horis definiendis.
- IV. Theoriam generalem linearum et superficierum curvarum, et calculum differentialem et integralem docebit diebus Lunae et Jovis hor. II—III.

Dr. Joan. M. Watterich, P. P. O. Des.

- I. Expeditionum cruciarum historiam tradet quater per hebd. hora matutina VIII.
- II. Imperatorum Stauficorum res saeculo XIII gestas enarrabit horis definiendis.

Dr. Ludovicus Gerkrath, P. P. E. Des.

- I. Psychologiam tradet quinques per hebdomadem hora III—IV.
- II. Historiam philosophiae recentioris continuabit bis per hebdomadem hora IV—V.

Publica doctrinae subsidia.

Bibliotheca Lycei, cui praeest **Prof. Dr. Feldt**, diebus Martis et Veneris hora XI—XII commilitonibus patebit.

Apparatus physicus et instrumenta mathematico-astronomica quum ad lectiones adhibebuntur, tum aditus suo loco potentibus lubenter dabitur.